ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от W. /I, М)^^ г. Грозный № J-SS

О внесении изменения в Положение о Министерстве
имущественных и земельных отношений Чеченской Республики

В целях реализации государственной политики по развитию конкуренции
Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве имущественных и земельных
отношений Чеченской Республики, утвержденное постановлением
Правительства Чеченской Республики от 3 июня 2014 года № 106 (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 31 декабря 2014 года
№ 258, от 5 апреля 2016 года № 37, от 9 апреля 2018 года № 70), изменение,
дополнив раздел 4 пунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6. При реализации своих полномочий министерство обеспечивает
приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках
в установленной сфере деятельности.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики А. А. Магомадова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правит*
Чеченской Республ^Ш. "'' " )}Щ]] М.М. Хучиев

USivOltoKwiVI'»'- lOiriEociiii.iaJuiiMiMl ЗА. Dtue tnu • П^лиж -̂ты hlllJQ -Ш Лиги